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PE ELLER PTFE - ATEX Dellmeco

AODD Tryckluftsdriven membranpump

DM80/850REE
PUMP AOD 3" PE-EPDM/EPDM ATEX

e FIéde max 850 I/min

e Tryck max 16 bar

« Sjalvsugande max 9,0 m

e Hanterar partiklar och viskésa vatskor

Produktinformation
PE eller PTFE - ATEX ar identiska med Dellmecos andra plastpumpat med skillanden att materialet i pumpkroppen &r gjord i konduktivplast.Detta for att
pumparna skall ga att anvanda for lattantandliga vatskor i ATEX (Ex) miljGer.

Kapacitet och tryck kan enkelt regleras samt kan kéras mot sténgd ventil utan att skadas.

Pumparna ar okansliga for torrkorning, ar sjalvsugande, explosionssakra, hanterar trogflytande medier som ocksa kan vara slitande samt innehalla fasta
partiklar. Pumparna fordrar ingen smarjning och &r av sk "Stall-Free Design" som gor att de alltid startar dven vid lagt lufttryck samt lag luftférbrukning.

Plastpumpar tillverkade av ledande PE och PTFE &r konstruerade for att majliggéra jordning av icke-metalliska pumpar. Denna funktion gér att pumpen
sakert kan transportera I16sningsmedel, alkohol och andra flyktiga vatskor utan risk for att statisk elektricitet uppstar. Dessa egenskaper géller dven for
aluminium, gjutjérn och AISI 316 SS pumpar.

1. Enkel smart design 3. Robust solid konstruktion

- Temperatur upp till +120 °C - Maskinbearbetad i solid material PE, PTFE samt ATEX
- Tryck upp till 14 bar - Kemikal bestandig

- Smorifri drift - Skonsam pumpverkan

- Lag luftférbrukning - Hanterar viskosa vatskor

- Nétningsbestandig

2. Flexibel installation 4. Perfekt membran

- BSP-anslutningar som standard - Helt slat membranyta mot vatskan

- Options = PN10, PN16, ANSI, NPT, JIS, RJT, "split-manifold" - Ingen metall i kontakt med pumpvatskan
- Roterande in/ut-anslutningar 180° - Finns i alla material for alla vatskor

Flédesreduktion viskositet



En produkts viskositet kan paverka pumpkapciteten. Generellet berdknas pumpkurvor pa vatten och med viskositet 1cPs.
Vardet maste reduceras motsvarande nar man pumpar viskésa vatskor.

For exempel pa tillbehor eller utférande utéver standard
sa hittar ni mer info om dem bland de nerladdningsbara filer.

PULSATIONSDAMPARE

Fa mindre pulsationer med hjalp av en pulsationsdampare.
For mer information klicka pa lanken nedan

Pulsationsddmpare Dellmeco

Pumpmodell DM

Max fléde (I/min)

Max tryck (bar)
Portanslutning
Luftanslutning
Ljuddédmpare anslutning
Sughdjd torr (m)

Sughdojd vat (m)

Max storlek partiklar (mm)

Max temperatur PE (°C)**

Max temperatur PTFE (°C)**

Vikt PE (kg)

Vikt PTFE (kg)

Material pumphus

Membran alternativ

Ventil kula (material)

Ventil cylinder (material)

O-ringar

ATEX kod

08/10 10/25 15/55 25/125 40/315 50/565
10 25 55 125 315 565

8

G1/4" G3/8" G1/2" G1" G11/2" G2"
R1/8" R1/8" R1/4" R1/4" R1/2" R1/2"
G1" G1" G11/4" G11/4" G11/2" G11/2"
0,5/1,5" 2,0 3,0 4,0 4,0 5,0

9

2 3 4 7 10 12
-30/+70

-30/+110 -30/+120

0,9 1,4 5 9 23 42

1,4 2,4 7 16 43 87

PE - ledande, PTFE - ledande

TFM/PTFE NBR, EPDM alt TFM/PTFE
PTFE, AlSI NBR, EPDM, PTFE, AISI 316, PU
316

PTFE PE alt PTFE

NBR, EPDM, FEP/FPM, PTFE ledande + EPDM alt PTFE ledande + FPM

ATEX I 2GD TX

* 0,5 m for ventil-kula, 1,5 m fér ventil-cylinder.

80/850

850

G3"

R3/4"

5,0

15

170

PE ledande

NBR, EPDM, PTFE

** OBS, vid minusgrader bér man férsakra att tryckluften &r ren och torr. Anti-frysmedia for att undvika frysning av kondensvatten i ventilhuset
rekommederas inte da det kan paverka materialet i O-ringar och lager i ventilhuset, med forkortad livslangd som resultat.
** Detta ar peaktemperaturer, vid kontinuerlig drift &r max temperaturen 5 grader lagre féor PE pumpar och 10 grader lagre fér PTFE pumpar

Teknisk data


https://www.telfa.se/produkter/%C3%B6vriga-tillbehor/tillbehr-dellmeco/pulsationsd%C3%A4mpare-_-410317

Fléde max

Tryck max

Anslutning port
Anslutning luft

Sughdjd torr

Sughéjd vat

Material Membran
Material O-ring

Material Pumphus
Material Ventiler
Temperaturomrade PE fran
Temperaturomrade PE till
Partikelstorlek max

Vikt PE
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DM 80/850

ssiere [bar)

180 360 540 720

900 /min

48 %5 143 190

Pump capacity

238 USGPM

850 I/min
8 bar
G3"
R3/4"
5m

9m
EPDM
EPDM
Polyeten
EPDM
-30°C
70°C
15 mm

170 kg
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